平成２５年１1月２７日

各      位

株 式 会 社   創  通

代表取締役社長 青木 建彦

（コード番号 ３７１１）

問い合わせ先  専務取締役 管理本部長

代表取締役社長 出原 隆史

電話番号 03－6386－0311

支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年 10 月 16 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

那須 雄治
支配株主

（親会社を除く。）
33.38 24.50 57.88 ―

（注）平成 25 年 10 月 16 日付で株式の異動を行ったため、連結会計年度末日（平成 25 年 8月 31 日）から所有割合

が変動しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

当連結会計年度（平成 24 年 9 月１日～平成 25 年 8 月 31 日）

種類 氏名 住所

資本金又

は

出資金

（千円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有

(被所有)

割合（％）

関連当事

者との関

係

取引の

内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

役員 那須雄治 － － 当社役員

（被所有）

直接 33.38

間接 24.50

－
保険商品

の購入
49,806 － －

（注）１．取引金額には消費税等が含まれておりません。

２．取引条件及び取引条件の決定方針等

市場価格を参考に決定しております。

３．議決権の所有割合は平成 25 年 10 月 16 日現在のものであり、当連結会計年度末日(平成 25 年 8月 31 日)

から所有割合が変動しております。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社と支配株主との取引につきましては、一般の取引条件と同様に適正な条件のもとに行うこ

とを基本方針とし、当社および少数株主の利益と相反することのない様法令・規則を遵守し、適

切に対応しております。

以上